
Årsmelding for Os fjellstyre 2021 

 

Os fjellstyre har hatt følgende sammensetning i 2021: 

 

Leder: Vidar Holøien                                   Varamedlem: Stian Slemdal 

Nestleder: Lars Erik Midtdal                              «             Espen Knutsen 

Kasserer: Gunn Tengesdal                                  «             Mari Bakosgjelten 

Sekretær: Mette Femundshytten                         «             Astrid Nyvoll 

Styremedlem: Lars Aage Brandsfjell                  «            Nils Morten Jonassen 

 

VIRKSOMHET: 

Det er blitt avholdt 6 styremøter og 1 telefonmøte, samt 1 hastemøte i desember hvor 

reinproblematikken var tema. Det er behandlet 30 saker. Vi har også deltatt på et møte 

ang sperregjerde for rein. Lars Erik deltok på et teamsmøte ang venerlaks. Pga corona 

har det nok vært færre fysiske møter dette året også. Bortsett fra møteaktiviteten, så 

har ikke coronaen påvirket vår aktivitet i særlig grad. 

 

Vekstra Os regnskap fører regnskapet vårt, samt ordner utbetaling av 

lønn/godtgjørelser. Revisjon Midt Norge Sa reviderer regnskapet. Vi leier noen 

tjenester av Engerdal fjellstyre. Dette dreier seg om oppsynsvirksomhet innen fiske 

og småviltjakt, samt noe saksbehandling. Når det gjelder oppsyn/veiing av storvilt, 

deler Vidar Fredheim og Vidar Holøien på denne jobben. 

 

ARBEIDSOPPGAVER: 

 

Det er blitt jobbet med bruprosjektet ved Punnibakkvollen. Brua er kommet på plass. 

Det er hogget, planert og noe grus er kjørt på, men det gjenstår noe arbeid som blir 

tatt til våren 2022. Stien og brua er allerede tatt i bruk. Det er gledelig å se at tiltaket 

blir satt pris på. 

Problemet med rein både utenfor distriktsgrensa og på innmark har fortsatt dette året 

også. Vi deltok på et møte ang sperregjerde, samt at det ble skrevet høringsuttalelse i 

nevnte sak. Det ble satt opp gjerde fra Fjellvang og mot Bakken gårdene i år. 

Det er kommet forslag om å stenge vannføringen mellom Femund og Feragen. Og da 

kunne gjeninnføre venerlaks i Femunden. Dette er vi negative til, mest pga faren med 

tanke på sykdommer. Lars Erik deltok på et møte ang dette. 

På kommuneplan er det blitt jobbet mye med ny skolestruktur. Der valgte vi å sende 

inn en høringsuttalelse, forbi det er en viktig sak for bygda. 

Vi er blitt innlemmet i en jordskiftesak ang Hallsteinsvikveien. Dette fordi deler av 

veien ligger på Os fjellstyre sitt forvaltningsområde, samt av vi har båt- og buutleie i 

området. Saken blir avsluttet i 2022. 

Os fjellstyre er ansvarlig for flendalsveien på sørsiden av fylkesgrensa. Det har vært 

en betydelig økning i inntektene dette året. En del av dette skyldes at vi økte 

bomavgiftene i år. 

 

 



 

JAKT/FISKE: 

Samarbeidet med TU-NA jeger- og fiskeforening er videreført. De setter ut fisk og tar 

vannprøver. Det er i år satt ut 600 stk 1-årig røye fordelt på litjkrabbtjønna, nedre 

rotjern, indre gruvtjønna og langtjønna. Det er satt ut 200 stk 2-årig røye i øvre 

rotjern og smejotjønna. Fiskekortsalget holder seg nokså stabilt. Dette er en “ressurs” 

som kunne vært utnyttet bedre. Vi ser at en stadig større del av fiskekortsalget skjer 

på inatur.no. 

 

Elgjakta hadde ei kvote på 37 dyr (samme som i fjor). 32 dyr ble delt ut i grunnkvote 

og 5 dyr i tilleggskvote. Det ble felt 29 dyr hvorav et var tilleggsdyr. Dette gir en 

fellingsprosent på 78. Uttaket fordeler seg slik: 21% kalv, 41% ungdyr og 38% eldre 

dyr. Elgbestanden betraktes som stabil. 

Rådyrjakta ga mindre uttelling enn vanlige år, det ble felt 2 voksne bukker og 4 

killinger. Bestanden er bra. 

I vårjakta på bever  ble det felt 2 av ei kvote på 5, ingen jakta bever på høstjakta. 

Det ble solgt 120 småviltkort fordelt på 2 perioder(uker). Vi valgte å stoppe jakta 

etter dette i år også. Både takseringsresultatene og tilbakemeldingene fra jegerne 

tydet på store variasjoner i antall ryper sett på de forskjellige områdene. 

 

Fjellstyret har for sesongen 2020-21 utbetalt skuddpremie på 9 rever, 5 mårer og 4 

skjærer. 

Vinner av smårovviltkonkuransen ble Torger Tengesdal med 7 rever og 3500 poeng. 

Vinneren får et gavekort i ei sportsforretning. 

 

 

UTLEIE AV BÅT OG BU: 

Bua ved Kløvsten har vært utleid i 44 døgn dette året. Det er en liten nedgang fra i 

fjor, men antall utleiedøgn holder seg nokså stabilt. Båten ble utleid i 24 døgn. Det er 

så og si likt som året før. 

 

GAVER / ØKONOMISK STØTTE: 

Det er blitt gitt økonomisk støtte til bygdekvinnelaget, julemessa og til innkjøp av 

materialer til gangbru i litjnørdalen. 

 

DIV INFORMASJON: 

Www.os-fjellstyre.no er nettadr vår. Der blir det lagt ut møtereferat, regnskap, 

årsmelding, samt informasjon og bilder fra området. Søknadsskjema for småvilt 

ligger også på denne siden. Vi har en salgsside på inatur.no, der bestilles både båt og 

bu. Det er også mulighet for å kjøpe fiskekort der. Dere finner oss på facebook også. 

 

ØKONOMI: 

Økonomien fremgår av vedlagte regnskap. Årsresultatet viser et overskudd på kr 

120.062,- 

 

http://www.os-fjellstyre.no/


 

 

 

 

Vidar Holøien                  Lars Erik Midtdal               Lars Aage Brandsfjell 

 

 

Gunn Tengesdal               Mette Femundshytten 


